工程复工申请报告
                                                              监督注册号：
                   质量监督站：
　　根据你站　　年　　月　　日发出的编号　　《工程局部停工（暂停）通知书》的要求，                              工程现已整改完毕，申请复工。
特此报告。
附：《工程质量整改完成报告》
建设项目负责人（签字）：
总监理工程师（签字）：
施工单位项目经理（签字）：
建设单位（公章）      监理单位（公章）       施工单位（公章）
 年   月   日            年  月  日           年   月   日
监督机构签收人：

  年   月   日